
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.149.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414) Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok uchwalonym Uchwałą nr XXXVI/327/21 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionym: 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.5.2022 z dnia 14 stycznia 2022 r., Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXXVII/330/22 z dnia 25 stycznia 2022 r.,  Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.17.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr 
XXXVIII/337/22 z dnia 28 lutego 2022 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXXIX/342/22 z dnia 
29 marca 2022 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XL/344/22 z dnia 7 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.41.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XLI/347/22 z dnia 26 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.55.2022 z dnia 12 maja 2022 r., Uchwałą nr XLII/354/22 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 26 maja 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.65.2022 z dnia 
27 maja 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.70.2022 z dnia 14 czerwca 
2022 r., Uchwałą nr XLIII/366/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 czerwca 2022 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.79.2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.93.2022 z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.96.I.2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz nr OA 0050.102.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr 
OA 0050.104.2022 z dnia 7 września 2022 r., Uchwałą nr XLIV/370/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
27 września 2022 r., Uchwałą nr XLV/387/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 października 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.127.2022 z dnia 17 listopada 2022 r., Uchwałą 
nr XLVI/400/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 listopada 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.137.2022 z dnia 2 grudnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz nr OA 0050.141.2022 z dnia 15 grudnia 2022 r., Uchwałą nr XLVII/404/22 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.145.2022 
z dnia 23 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 11.106,87 zł, tj. do kwoty 
73.018.207,89 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2022 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 64.376.123,01 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 8.642.084,88 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 11.106,87 zł, tj. do kwoty 
69.662.294,14 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2022 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 55.300.655,67 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 14.361.638,47 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61A935A-AC96-4A65-B543-119F5E8D271D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61A935A-AC96-4A65-B543-119F5E8D271D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.149.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 29 grudnia 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 367 205,13 11 106,87 10 378 312,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 082 895,00 10 033,00 4 092 928,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 064 995,00 10 033,00 4 075 028,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 171,13 1 073,87 2 245,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 171,13 1 073,87 2 245,00

Razem: 73 007 101,02 11 106,87 73 018 207,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61A935A-AC96-4A65-B543-119F5E8D271D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.149.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 29 grudnia 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 660 519,13 11 106,87 10 671 626,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 082 895,00 10 033,00 4 092 928,00

3110 Świadczenia społeczne 4 051 581,00 10 000,00 4 061 581,00

 4 051 581,00 10 000,00 4 061 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 109,00 33,00 1 142,00

 1 109,00 33,00 1 142,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 171,13 1 073,87 2 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 171,13 1 073,87 2 245,00

 1 171,13 1 073,87 2 245,00

Razem: 69 651 187,27 11 106,87 69 662 294,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61A935A-AC96-4A65-B543-119F5E8D271D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr OA 0050.149.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  

Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją 

Zadań z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie i innych zadań zleconych 

ustawami w 2022r. 

 

I. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 

  01095   Pozostała działalność 1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 

750     Administracja publiczna 83 317,00 0,00 83 317,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 83 317,00 0,00 83 317,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

83 317,00 0,00 83 317,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 642,00 0,00 1 642,00 

758     Różne rozliczenia 1 516,26 0,00 1 516,26 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 516,26 0,00 1 516,26 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

1 516,26 0,00 1 516,26 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61A935A-AC96-4A65-B543-119F5E8D271D. Podpisany Strona 1



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

801     Oświata i wychowanie 61 392,33 0,00 61 392,33 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

61 392,33 0,00 61 392,33 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 392,33 0,00 61 392,33 

852     Pomoc społeczna 1 644 547,00 0,00 1 644 547,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 748 700,00 0,00 748 700,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

748 700,00 0,00 748 700,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 470,00 0,00 470,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

470,00 0,00 470,00 

  85295   Pozostała działalność 895 377,00 0,00 895 377,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

895 377,00 0,00 895 377,00 

855     Rodzina 10 248 166,13 11 106,87 10 259 273,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 4 064 995,00 10 033,00 4 075 028,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 064 995,00 10 033,00 4 075 028,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 040 000,00 0,00 6 040 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

6 040 000,00 0,00 6 040 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61A935A-AC96-4A65-B543-119F5E8D271D. Podpisany Strona 2



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 171,13 1 073,87 2 245,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 171,13 1 073,87 2 245,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

142 000,00 0,00 142 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

142 000,00 0,00 142 000,00 

Razem: 13 454 632,56 11 106,87 13 465 739,43 

 

II. WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 
  01095   Pozostała działalność 1 415 568,10 0,00 1 415 568,10 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 648,00 0,00 14 648,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 515,00 0,00 2 515,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

360,00 0,00 360,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 469,10 0,00 3 469,10 
    4300 Zakup usług pozostałych 6 763,00 0,00 6 763,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 387 813,00 0,00 1 387 813,00 

750     Administracja publiczna 83 317,00 0,00 83 317,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 83 317,00 0,00 83 317,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 676,00 0,00 63 676,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 612,00 0,00 11 612,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 148,00 0,00 1 148,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 318,00 0,00 1 318,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 563,00 0,00 563,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 642,00 0,00 1 642,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 642,00 0,00 1 642,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61A935A-AC96-4A65-B543-119F5E8D271D. Podpisany Strona 3



kontroli i ochrony prawa 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209,00 0,00 1 209,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 0,00 210,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

30,00 0,00 30,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,00 0,00 193,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 61 392,33 0,00 61 392,33 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

61 392,33 0,00 61 392,33 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 784,52 0,00 60 784,52 
    4300 Zakup usług pozostałych 607,81 0,00 607,81 

852     Pomoc społeczna 1 644 547,00 0,00 1 644 547,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 748 700,00 0,00 748 700,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 193,00 0,00 1 193,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 037,00 0,00 385 037,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 897,00 0,00 25 897,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 780,00 0,00 78 780,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 026,00 0,00 5 026,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 750,00 0,00 34 750,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 349,00 0,00 80 349,00 
    4260 Zakup energii 27 081,00 0,00 27 081,00 
    4270 Zakup usług remontowych 14 969,00 0,00 14 969,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 0,00 280,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 71 386,00 0,00 71 386,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 602,00 0,00 1 602,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 4 083,00 0,00 4 083,00 
    4430 Różne opłaty i składki 3 016,00 0,00 3 016,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 761,00 0,00 12 761,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

990,00 0,00 990,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 0,00 1 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 470,00 0,00 470,00 
    3110 Świadczenia społeczne 461,00 0,00 461,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 0,00 9,00 
  85295   Pozostała działalność 895 377,00 0,00 895 377,00 
    3110 Świadczenia społeczne 877 821,00 0,00 877 821,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 127,00 0,00 9 127,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61A935A-AC96-4A65-B543-119F5E8D271D. Podpisany Strona 4



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 574,00 0,00 1 574,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

226,00 0,00 226,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 029,00 0,00 6 029,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 

855     Rodzina 10 248 166,13 11 106,87 10 259 273,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 4 064 995,00 10 033,00 4 075 028,00 
    3110 Świadczenia społeczne 4 051 581,00 10 000,00 4 061 581,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 838,00 0,00 6 838,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 178,00 0,00 3 178,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 657,00 0,00 1 657,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

135,00 0,00 135,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 109,00 33,00 1 142,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 152,00 0,00 152,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 345,00 0,00 345,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 040 000,00 0,00 6 040 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 0,00 750,00 
    3110 Świadczenia społeczne 5 356 068,00 0,00 5 356 068,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 900,00 0,00 82 900,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 260,00 0,00 4 260,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 475,00 0,00 529 475,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 031,00 0,00 2 031,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 972,00 0,00 17 972,00 
    4260 Zakup energii 7 200,00 0,00 7 200,00 
    4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 610,00 0,00 610,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 26 945,00 0,00 26 945,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 850,00 0,00 1 850,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

3 000,00 0,00 3 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 634,00 0,00 3 634,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 0,00 1 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

305,00 0,00 305,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 171,13 1 073,87 2 245,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61A935A-AC96-4A65-B543-119F5E8D271D. Podpisany Strona 5



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 171,13 1 073,87 2 245,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

142 000,00 0,00 142 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 142 000,00 0,00 142 000,00 

Razem: 13 454 632,56 11 106,87 13 465 739,43 

 

III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2022r. 

Klasyfikacja  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

852 85203 0830 Wpływy z usług 18.000 

 85203 Razem  18.000 

852  Razem  18.000 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetki 48.403 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5.224 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

100.918 

 85502 Razem  154.545 

855  Razem  154.545 

   Razem 172.545 

 

IV. Dotacja celowa - na sfinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 r.  
758     Różne rozliczenia  1 516,26 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61A935A-AC96-4A65-B543-119F5E8D271D. Podpisany Strona 6



  75814   Różne rozliczenia finansowe  1 516,26 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 516,26 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61A935A-AC96-4A65-B543-119F5E8D271D. Podpisany Strona 7



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA OA 0050.149.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok dokonuje się następujących zmian:  
 
Dział 855: 
W dziale rodzina dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków na podstawie: 
- pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.538.2022.6 z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na uregulowanie przed jednostki 
samorządu gminnego zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa w związku z wydanymi informacjami 
przyznającymi świadczenia wychowawcze, 
- pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.544.2022.2 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na realizację Programu Karta Dużej 
Rodziny. 
 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61A935A-AC96-4A65-B543-119F5E8D271D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



